

Vestergade 51 ApS

Havnegade 2 A
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39216140

Årsrapport 28.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Mads Bygballe Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestergade 51 ApS

Havnegade 2 A

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39216140

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28.12.2017 - 31.12.2018

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.462 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. Der henvises til note 4, for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdierne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		153.315
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>2.963.264</u>
Driftsresultat		3.116.579
Andre finansielle indtægter		298.311
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(258.862)</u>
Resultat før skat		3.156.028
Skat af årets resultat	3	<u>(694.408)</u>
Årets resultat		<u>2.461.620</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2.461.620</u>
		<u>2.461.620</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>17.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.000.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.000.000</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>21.691</u>
Tilgodehavender		<u>21.691</u>
 Likvide beholdninger		 <u>54.786</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>76.477</u>
 Aktiver		 <u>17.076.477</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.461.620</u>
Egenkapital		<u>2.511.620</u>
Udskudt skat		<u>652.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>652.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.873.308</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.873.308</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	502.277
Deposita		215.298
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.971.914
Skyldige sambeskatningsbidrag		42.408
Anden gæld		<u>35.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.039.549</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.912.857</u>
Passiver		<u>17.076.477</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	2.461.620	2.461.620
Egenkapital ultimo	50.000	2.461.620	2.511.620

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	138.600
Renteomkostninger i øvrigt	109.862
Øvrige finansielle omkostninger	10.400
	<u>258.862</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	42.408
Ændring af udskudt skat	652.000
	<u>694.408</u>
	<u>Investe-</u>
	<u>rings-</u>
	<u>ejendomme</u>
	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	14.036.736
Kostpris ultimo	<u>14.036.736</u>
Årets dagsværdireguleringer	2.963.264
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>2.963.264</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.000.000</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter 6 ejerlejligheder og 1 erhvervslejemål beliggende i Aarhus, som anvendes til privat- og erhvervsudlejning. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Da udlejningen sker til private og erhverv er samtlige lejekontrakter indgået med en opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Udlejningsgraden for året har været 100 %, hvilket ligeledes er det forventede niveau for det kommende år. Den årlige gennemsnitsleje har for indeværende år udgjort 1.386 kr./m². Det anvendte afkastkrav i beregningen udgør 4,58 % pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-

Noter

point vil reducere dagsværdien med 1.672 t.kr. Investeringsejendommene er værdiansat til 17.000 t.kr., hvilket omregnet svarer til en gennemsnitlig kvadratmeterpris på kr. 29.617.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	502.277	8.873.308	6.864.201
	502.277	8.873.308	6.864.201

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.000 t.kr.
